Loq̄batur varijs linguis apostoli magnalia dei. **Alla. v.** Veni sancte spūs reple tuoz corda fidelium et tui amoris in eis ignē accēde

Veni sancte spūs **Sequētia** et emitte celis lucis tue radiū. Veni pater paup̄ez veni dator munerū veni lumē cordiū **Q̄**

solator optime dulcis hospes anime dulce refrigeriū. In labore requies in estu temperies in fletu solaciū **O** lux beatissima reple cordis intima tuoz fidelium. Sine tuo numine nichil est in lumine nichil ē innoxium **L**ava quod est sordidum riga quod est aridū sana quod est sauciū. Electe quod est rigidū foue quod ē frigidū rege quod est deuium **D**a tuis fidelibus in te cōfidētibus sacz septenariū. Da virtutis meritū da salutis exitū da perhenne gaudiū. **St. Iohem. iij.**

Fratres. *Di. ihe. dil. f.* Sic deus dilexit mundū ut filiū suū unigenitū daret. ut oīs qui credit in eum. nō pereat: sed habeat vitam eternā. Non em̄ misit deus filiū suū in mundū ut iudicet mundū: sed ut saluet mundus p̄ ipsum. Qui credit in eū: nō iudicatur. Qui autē nō credit iā iudicatur est: quia non credit in nomine unigeniti filij dei hoc est autē iudiciū: quia lux venit in mundū et dilexerūt hoies magis tenebras quā lucē. Erāt ei eoz mala opa. Quis em̄ qui male agit odit lucē: et nō uenit ad lucē. ut nō arguatur opa eius. Qui autē facit veritatē uenit ad lucē: ut manifestentur opa eius. quia in deo sunt facta. **Offert.** Emitte spiritū tuū et creabūtur et renouabū faciem terre sit gloria domini in secula alleluia. **Secreta.**

Dropicius q̄s dñe hec dona sanctifica. ⁊ hostie spūalis oblatione suscepta nosmetipsos tibi perficemur? eternū. Per. **Gō.** Spiritus sanctus docebit vos alla que / cūq; dixerō vob alla alla. **Cōplē.**

Adesto q̄ms dñe p̄lo tuo et quē mysterijs celestib? imbuisti ab hostium furore defende. Per.

Accipite **Feria. iij. Introit?.** **A**iorūditatē glorie vestre alla grās agētes deo alla q̄ vos ad celestia regna vocauit al. al. al. **Ps.** Attēdite p̄le me? legē meā iclinate aurē vestrā in verba oris mei.

Astet nobis q̄s dñe **Collecta.** Virtus spūsancti. que ⁊ corda n̄ra clemēter expurget. ⁊ ab oibus tueatur aduersis. P. eiusdē.

Lectio actū apostolorum. viij.

F diebus illis. Cū audissent apostoli qui erāt iherosolymis quia recepit samaria verbū dei. miserūt ad eos petz et iohem Qui cū venissent: orauerūt pro ipsis. vt accipere spūsanctū. **Ps.** dum em̄ in quemq; illoz venerat sed baptizati tm̄ erant in noie dñi ihesu. Tunc iponebant man? sup illos: ⁊ accipiebāt spūsanctū.

Alleluia. **vs.** Verbo dñi celi firmati sunt et spū oris eius ois virtus eoz. **A**lleluia. **v.** Veni sancte spūs reple tuoz corda fidelū et tui amoris in eis ignē accende.

Secūdum Johānem. x.

Fil. t. d. i. d. s. Amē amē dico vob: q̄ nō intrat p ostiū in ouile ouū. sed ascēdit aliūde: ille fur est et latro. Qui aut̄ intrat p ostiū pastor ē ouū. Huic ostiari? apit ⁊ oues vocē eius audiūt. Et p̄rias oues vocat noiatim: et educit eas Et cū p̄rias oues emiseric. ante eas vadit ⁊ oues illū sequūtur. q̄ sciūt vocem eius. Alienū aut̄ non sequūtur. sed fugiūt ab eo: quia nō nouerūt vocem alienoz. Hoc pro uerbiū dixit eis ihesus Illi aut̄ non p̄gnouerūt: q̄d loqueret̄ eis Dixit ergo eis itez ihesus. Amē amē dico vobis: quia ego sum ostiū ouū Quēs quot q̄t venerūt fures sūt et latrones: sed nō audierūt eos oues Ego sum ostiū. Per me si q̄s itroierit: saluabit Et ingrediet ⁊ egredietur. et paschua inueniet. Fur nō venit nisi vt furet. ⁊ mactet et p̄dat. Ego veni vt vitā habeāt: et habūdancius habeāt. **Offert.**

Confirma h̄ de? q̄d opat? es in nobis a tēplo tuo q̄d est in iherusalē tibi offerēt reges munera alla.

Purificet nos q̄s dñe **Secreta** muneris p̄ncis oblatio: ⁊ dignos nos sacra p̄cipacione pficiat. P.

Gō. Spūs q̄ a patre p̄cedit alla ille me clarificabit alla alleluia.

Mentes nostras **Cōplenda.** q̄ms dñe spiritus sanctus diuinis

reparet sacramentis: q̄ ipse ē re /
missio oīm pctōz. P̄ dñm. eiusdē.

Feria. iij. q̄tuor tpm Introitus.

Deus dū egredereris coram
populo tuo alla. iter faciēs
eis alla habitās in illis alla alla.

Ps. Erurgat deus ⁊ dissipentur
inimici eius. ⁊ fugiāt q̄ oderūt eū
a facie eius. **Gloria in excelsis**

finito de tm O rem? sine Dñs
vo. nec de: H lecta. ge. Collecta

Mentes nostras q̄m̄s dñe pa /
clpt? q̄ a te pcedit illuminet:
et inducat in oēm sicut tuus pmi
sit filius veritatē. Qui te. eiusdē.

lectio libri Sapientie. primo.

Fratres dieb? illis. Dixit salomon
filij israel. Diligite iusticiā: q̄
iudicatis terrā. Sentite dño i bo /
nitate: ⁊ in simplicitate cordis q̄ri
te illū. Qm̄ inuenit ab hīs q̄ non
temptāt illū: apparet at̄ eis q̄ fidē
habēt in illū. Peruerse em̄ cogita
ciones sepant a deo: pbata at̄ vir
tus corripit insipiētes. qm̄ in ma /
liuolā aiam nō introibit sapiēcia
nec habitabit i corpe subdito pec /
catis. Sāctus ei spūs discipline ef
fugit fictū: ⁊ auferet se a cogitacō
nib? q̄ sūt sine intellectu. ⁊ corripit
etur a supueniēte iniqtate. Beni
gnus ē em̄ spūs sapiēcie: ⁊ nō libe
rabit maledictū a labijs suis. Qm̄
renū illi? testis ē deus: ⁊ cordis illi
us scrutator: ē ver? ⁊ ligue illi? au

ditor: qm̄ spūs domi repleuit orbē
terraz: ⁊ hoc qd̄ cōtinet oia scienci
am habet vocis. **Alia. v. Para**
clptus spūs sanct? quē mittet pacē
in noie meo ille vos docebit oēm
veritatē. **Alia. non repetatur.**

Dñs vo. sine Flectam? genua.

Presta q̄s ops ⁊ miseri **Coll.**
cors de?: ut spūs sanct? adus
niēs. tēplū nos glē sue dignat̄ in
habitādo pficiat. Per. eiusdem.

Fratres dieb? ill. **Itō act aplo. ij.**

Fratres petre? cū undeci. eleua
uit vocē suā: ⁊ locut? ē eis. Viri iu
dei ⁊ q̄ habitat? ihelm vniuersi: h
vobis notū sit. ⁊ aurib? p̄cipite v /
ba mea. Nō ei sicut vos estiat̄ hī
ebri? sūt cū sit hora diei t̄cia: sed hī ē
qd̄ dcm̄ est p̄ p̄phetā iohel. Et erit i
nouissimis dieb? d̄c dñs: effundā
de spiritu meo sup oēm carnē. ⁊ p̄
phetabūt filij v̄ri ⁊ filie v̄re. Iuue
nes vestri visiones videbūt: et se /
niores vestri sompnia sompnia /
būt. Et qd̄ ē sup seruos meos et su
per acillas meas in dieb? ill effun
dā de spiritu meo: ⁊ p̄phetabūt. Et
dabo p̄digia i celo sursum: ⁊ signa i
terra deorsū. sanguinē ⁊ ignem ⁊
vaporē fumī. Sol p̄uertet in tene
bras ⁊ luna in sanguinē: at̄eq̄ ve
niat dies dñi magn? et manifest?
Et erit: oīs quicūq̄ inuocauerit no
men domini: saluus erit.

Alia. v. Veni sancte spiritus re

ple tuor corda fidelium et tui amoris in eis ignem accende.

Secundum Iohannem. vi.

Fil. t. Di. ihe. dis. s. Nemo potest venire ad me nisi pater qui misit me traxerit eum: et ego resuscitabo eum in nouissimo die. Est scriptum in prophetis. Et erunt omnes docibiles dei. Omnes qui audiuit a patre meo et didicit: venit ad me. Non quia patrem vidit quisquam: nisi is qui est a deo et videt patrem. Amen amen dico vobis: qui credit in me habet vitam eternam. Ego sum panis vite. Patres vestri manducauerunt manna in deserto et mortui sunt. Hic est panis de celo descendens: ut si quis ex ipso manducauerit non moriatur. Ego sum panis viuus qui de celo descendi. Si quis manducauerit ex hoc pane: viuet in eternum. Et panis quem ego dabo: caro mea est pro mundi vita.

Offertorium. Emitte spiritum tuum et creabuntur et renouabis faciem terre sicut gloria domini in secula alleluia.

Accipe quoniam domine munus oblatum et dignanter operare: ut quod mysterium agimus pijs affectibus celebremus. *Per. G.* Pacem meam do vobis alla. pacem relinquo vobis alla alla. *Complenda.*

Sumetes domine celestia sacramenta: quesumus clementiam tuam: ut quod temporaliter gerimus eternis gaudijs consequamur. *Per dominum.*

Peria. v. Introitus. Spiritus domini congregatus est in die sancto. *Collecta.*

Omnis que ecclesie tue misericors deus: ut spiritus sancto congregata hostili nullatenus incurssione turbet. *Ps. lxxviii. v. iij.*

Fil. t. dieb. illis. Philippus descendens in ciuitatem samarie predicabat illis christum. Intendebant autem turbe hominum que a philippo dicebantur. unanimitate audientes et videntes signa que faciebat. Multi enim eorum qui habebant spiritus imundos: clamantes voce magna exibat. Multi autem palptici et claudi curati sunt. Factum est ergo gaudium magnum: in illa ciuitate. *Secundum Iohannem. iij.*

Fil. t. Conuocatis ihesu duodecim apostolis suis dedit illis virtutem et potestatem super omnia demonia: et ut languores curarent. Et misit illos predicare regnum dei: et sanare infirmos. Et ait ad illos. Nichil tuleritis in via. neque virgam. neque peram. neque panem. neque pecuniam. neque duas tunicas habeatis. Et in quamcumque domum intraueritis. ibi manete. et inde ne exeatis. Et quicumque non receperint vos: exeuntes de ciuitate illa: etiam puluerem pedum vestrorum excutite in testimonium super illos. Egredi si autem circuierint per castella: euangelizantes et curantes ubique. *Secreta.*

Virtute sancti spiritus domine munera nostra continge: ut quod sollempnitate presentis

tuo nomini dedicauit: et intelligi
bile nobis fiat et eternū. **P.**

Sacramētis dñe **Cōplenda.**
celestib? operante spūs sancto vicia
nostra purgētur: ut mūerib? tuis
possim? semp aptari. **Per dñm.**

R **Feria sexta Introitus.**

Repleatur os meū laude tua
alla. ut possim cātare alla gaude/
bunt labia mea dñi cātauero tibi
alla alla. **Ps.** In te dñe spāu nō
cōfundar in eternū: in iusticia tua
libera me et eripe me. **Collecta.**

Annue misericors de? . ut q̄ di
uina p̄cepta violando a pa/
radysi felicitate decidim? ad eter/
ne beatitudinis redeam? accessū.
per tuoz custodiā mādator. **Per.**

lectio actūū apostolor. ij.

Fratres illis. **A**periens petr?
os suū dixit. Viri israhelite:
audite verba hec. **I**hesum nazare
nū vix approbatū a deo in vob vir
tutib? pdigñis et signis. q̄ fecit p̄ il
lū de? in medio vestri. sicut vos sci
tis. **H**ūc definito p̄silio et p̄sciencia
dei. traditū p̄ man? iniquoz: affi
gētes interemistis. **Q**uē de? susci
tauit solutis dolorib? inferni: iux
ta qd̄ ipossibile erat teneri illū ab
eo. **D**avid em̄ dicit in eū. **P**rouidebā
dñm in p̄spectu meo sp̄: qm̄ a dex
tris ē michi ne cōmouear. **P**rop̄
hoc dilatātū ē cor meum: et exulta
bit lingua mea. in sup̄ et caro mea

requiescet in spe. **Q**m̄ nō derelin
ques aiā meā in inferno: neq; da
bis sanctū tuū videre corruptio/
nem. **P**otas michi fecisti vias vite
repleb me iocūditate cū facie tua.

Alla. **vs.** Spūs dñi repleuit or
bē terraz: et hoc qd̄ cōtinet oia sciē
ciā habet vocis. **A**lla. **v.** Veni
sancte spūs reple tuoz corda fide/
liū. et tui amoris i eis ignē accēde.

Pillo tpe. **S**icutam. **v.**

Factū est in vna die et ihs se
debat docēs. **E**t erāt pharisei sedē
tes et legis doctores q̄ venerant ex
om̄i castello galilee. et iudee. et ihe/
rusalē. et virtus dñi erat ad sanā/
dū eos. **E**t ecce viri portātes homi
nē in lecto. q̄ erat palptic? : et que/
rebāt eū inferre. et ponere añ illū.
Et nō inueniētes qua pte illū in/
ferrēt p̄ turba ascenderūt supra
tectū et p̄ tegulas submiserūt illū
cū lecto in mediū. ante ihesū. **Q**uo
rū fidē ut vidit: dixit **H**omo remis
tūtur tibi peccata tua. **E**t ceperūt
cogitare scribe et pharisei: dicen
tes. **Q**uis est hic q̄ loquit̄ blasphe
mias? **Q**uis pōt dimittere pecca
ta nisi solus de? : **U**t cognouit autē
ihesus cogitationes eoz: respon
dens dixit ad illos. **Q**uid cogitat̄
in cordib? vestris? **Q**uid ē facilius
dicere. dimittunt̄ tibi peccata. an
dicere surge et ambula? **U**t sciat̄ at
q; filius hoīs habet potestātē i ter

ra dimittere peccata ait paralytico. Tibi dico surge: tolle lectū tuū et vade in domū tuā. Et cōfestim surgens corā illis tulit lectū i quo iacebat: et abiit in domū suā magnificans deū. Et stupor apprehendit oēs et magnificabāt deū. Et repleti sunt timore dicētes: quia vidimus mirabilia hodie. **Offer.**

Emitte spiritū tuū et creabūtur et renouabis faciē terre sit gloria domini in secula alla. **Secreta.**

Sacrificia dñe tuis oblata conspectib⁹ ignis ille diuin⁹ assumat: q̄ discipulorū christi tui. p̄ sp̄m̄ sem̄ corda succendit. Per eū dē. eiusdē.

Cū. Spiritus ubi vult spirat et vocē ei⁹ audis alla. et nescis vñ veniat aut quo vadat alla alla alla.

Simplim⁹ dñe sa. **Cōplenda.** cri dona m̄psterij hūiliter dep̄cantes. ut q̄ i cui cōmemoracione nos facere p̄cepisti: in nostre pficiant infirmitatis auxiliū. Qui vivis.

Sabbato. liij. xpm̄ Introitus.

Quoniam caritas dei diffusa est in cordibus vestris alla p̄ inhabitantē sp̄m̄ ei⁹ in vobis alla alla.

Ps̄. Dñe de⁹ salutis mee i die clamaui et nocte corā te. **G**loria in excelsis **dicē.** **Ps̄ dñe.** **E**lectam⁹ ge. **propter festū. nec Dñs vo. sed Ore mus.** **Collecta**

Mentib⁹ nostris q̄s dñe spiritū sanctū benign⁹ infūde. cui⁹ et

sapiencia dediti sum⁹. et prudētia gubernamur. Per. eiusdem.

lectio Iohelis prophete. ij.

Dec dicit dñs de⁹. Effundā sp̄m̄ meū super oēm carnē: et p̄phetabūt filij vestri et filie vestre Senes v̄ri sompnia sompnabūt et iuuenes v̄ri visiones videbunt Sed et sup̄ seruos meos et ancillas meas in dieb⁹ illis: effundā de sp̄ritu meo et p̄phetabūt. Et dabo p̄digia in celo sursum. et signa i terra deorsum. sanguinē et ignē et vaporē fumi. Sol conuertet in tenebras. et luna in sanguinē: anteq̄ veniat dies dñi magn⁹ et horribil⁹. Et erit ois quicūq̄ inuocauerit nomen dñi: saluus erit.

Alia. v. Emitte sp̄m̄ tuū et creabūtur et renouabis faciē terre.

Ello nos igne q̄s **Collecta.** dñe sp̄m̄ sanctū inflāmet. quē dñs noster ih̄s christus misit i terrā. et voluit vehemēter accendi Et tecū in vnitate eiusdem.

lectio libri leuitici. xxij.

Erad dieb⁹ illis. locutus est dñs ad moysen dicēs. loquere filiis isrl: et dices ad eos. Cū ingressi fueritis terrā quā ego dabo vobis. et messueritis segetē: feretis manipulos spicaz: primicias messis vestre ad sacerdotē. Qui eleuabit fasciculū corā dño. ut acceptabilis sit p̄ vobis altera die sabbati. et

sanctificabit illū. Numerabit' ergo ab ipso die i quo obrulistis manipulos primiciay septē hebdomadas plenas usq; ad alterum diē expletionis hebdomade septime. et sic offeretis sacrificiū nouū dño ex omnibus habitaculis vestris: panes primiciay duos. de duab' decimis simile: q̄s eleuabit sacerdos corā dño. et vocabitis hunc diē celeberrimū atq; sanctissimū. Omne opus seruile nō facietis in eo. legitimū sempiternū erit: in cūctis habitaculis et generationib' vestris. Dicit dñs omnipotens.

Alla. **v.** Verbo domi celi firmati sunt: et spiritu oris ei' ois uiri' eoy. **O**remus. **Collecta.**

Deus qui ad aiaz medelā ieiunij deuociōe castigari corpora p̄cepisti. cōcede nobis p̄cipi': et mēte et corpe semp tibi eē deuotos. **P.** **Incō libit Deutero. xxvi.**

In dieb' illis. Dixit moyses filiis israhel. Audi israhel que ego p̄cipio tibi hodie. Cū intraueris terrā quā dñs deus tu' tibi daturus ē possidendā et obtinueris eā atq; habitaueris in illa. tolles de cūctis frugib' tuis primicias: et pones in cartallo. pgesq; ad locū quē dñs de' tuus elegerit ut ibi iuocetur nomen eius. accedesq; ad sacerdotē qui fuerit in dieb' illis: et dices ad eū. Profiteor hodie corā

dño deo tuo q̄ exaudiuit nos. et repperit hūilitatē nostrā et laborē atq; angustia: et eduxit nos de egypto in manu forti et brachio extēto i ingenti pauore in signis atq; potentis. et introduxit ad locū istū. et tradidit nobis terrā: lacte et melle manantē. Et idcirco nūc offero primicias frugū terre quā dñs deus dedit michi. Et dimittes eas in cōspectu dñi dei tui. Et adorato dño deo tuo epulaberis in oib' bonis tuis: q̄ dñs de' tuus dederit tibi.

Alla. **vs.** Paraclet' spū sanct' quē mittet pat' in nomie meo ille uos docebit oēm ueritatē. **Coll.**

Presta q̄m̄s ōps deus. ut salutaribus ieiunijs eruditi. ab omnibus etiā uicij abstinētes p̄cipiacionē tuā facilius ipetrem'.

P. **lectio libri leuitici. xxvi.**

In diebus illis. Dixit dñs ad moysen. loquere filiis israhel. Si in p̄ceptis meis ābulaueritis et mandata mea custodieritis et feceritis ea: dabo uobis pluuiā tēporib' suis. et terra gignet fructū suum. et pomis arbores replebūtur. Apprehendit messiū triturā uindemiā: et uindemiā occupabit sementē. Et comedetis panem uestrum in saturitate: et absq; pauore habitabitis in terra uestra. Dabo pacem in finibus uestris: dormietis et non erit qui

exterreat. Miferā malas bestias :
et gladius nō trālibit termios ve
stros. Persequemī iūmicos vros :
et corruēt corā vobis Persequenē
qñq; de vestris centū alienos ⁊ cē
tū ex vobis decē milia. Cadēt iūmī
ci vestri i conspectu vro gladio : re
spiciā vos et crescere faciā. multi
plicabimī et firmabo pactū meū
vobiscū. Et comedetis vetustissi
ma veter: ⁊ vetera nouis supue
niētib? pñcietis. Bonā taberna
culū meū in medio vri. ⁊ nō abiici
et vos ultra aīa mea. Et ābulabo
inter vos et ero vester de? : vosq;
eritis ppls meus. Dicit dñs ops.

Alla. v. Veni sancte spiritus re
ple tuoz corda fidelīū: et tui amo
ris in eis ignem accēde **Collecta.**

Presta q̄s ops deus sic nos ab
repulis carnalib? abstinere:
ut a vicijs irruentibus paric̄ ieiū
nemus. **P. Icō danielis p̄he.**

Angelus dñi descendit. **Et ante
Gloria in ex. p̄o dicitur hymnus
sed** **A**lla. v. Benedict? es dñe de
us patz nostroz ⁊ laudabilis in se
cula. **Hic dicit. Dñs vobiscum**

Deus q̄ trib? **O**rem? **Coll.**
pueris mitigasti flāmas ig
nium concede p̄picius : ut nos fa
mulos tuos non exurat flamma
vicioz. Per dñm nostrum.

Fdieb? **Icō act. ap̄toz. xij.**
illis Conuenit vniuersa ciui

tas audire verbū domini. **V**iden
tes aut iudei turbas : repleti sunt
zelo : et contradicebāt hīs q̄ a pau
lo dicebātur. blasphemātes. **T**ūc
cōstanter paulus et barnabas di
xerūt. **V**obis oportebat p̄mū loq̄
verbum dei : sed qm̄ repulistis il
lud et indignos vos iudicastis et
ne vite. ecce cōuertimur ad gētes.
Sic em̄ precepit nobis dominus.
Posui te in lucem gētibus : ut sis
in salutē vsq; ad extremū t̄re. **Au**
dientes aut gentes gauise sunt et
glorificabāt verbū domini. et cre
diderūt quotquot erāt preordina
ti ad vitam eternā. **D**isseminaba
tur autē verbū domini p̄ vniuer
sam regionē. **J**udei autē concita
uerunt religiosas mulieres ⁊ ho
nestas et p̄imos ciuitatis. et exci
tauerūt persecucionē in paulum
et barnabā : et eiecerūt eos de fini
bus suis. **A**t illi excusso puluere pe
dum in eos venerūt proniū **D**isci
puli quoq; replebātur gaudio : et
spiritu sancto.

Alla. v. Laudate dñm om̄es gē
tes et collaudate eū om̄es populi.

Alla repetat. **Sequēcia. Veni
sancte. lxxvi. Euangeliū. S**ur
gens ihesus de synagoga : introi
uit. **Et. xxxvij. Offer.**

Confirma hoc deus qd̄ operat?
es in nobis a templo tuo qd̄ est in
iherusalem tibi offerēt reges mu

nera alleluia.

Secreta:

Ut accepta tibi sint dñe nra ieiunia: presta nobis q̄s huius muneris sacramenti purificati tibi peccati offerre. **P.** **Cō.** Non vos relinqua orphanos venia ad vos itez alla. et gaudebit cor vestry al. alla.

Prebeant nobis dñe **Cōplenda.** diuinu tua sancta feruore: quo eorum parit et actu delectemur et fructu. **P.** **I**te missa est alleluia.

In octaua penthecostes Introit.

Spiritus dñi reple. **.lxv. Collecta.** Deus q̄ hodierna die. **ut in die sancto. Tectio libri Apocalypsis beati Iohannis apostoli. iij.**

Et diebus illis. Vidi ostium apertum in celo. et vox prima quam audiui tanquam tube loqueris mecum dicens. Ascende huc. et ostendam tibi quod oportet fieri cito post hec. Statimque fui in spiritu. Et ecce sedes posita erat in celo et supra sedem sedens. Et qui sedebat similis erat aspectui lapidis iaspidis et sardinis. Et iris erat in circuitu sedis similis visioni smaragdine. Et in circuitu sedis sedilia viginti quatuor. et supra thronos viginti quatuor seniores sedentes circumamicti vestimentis albis: et in capitibus eorum corone auree. Et de throno procedebant fulgura: et voces et tonitrua: et septem lampades ardentes ante thronum qui sunt septem spiritus dei. Et in aspectu